АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2021                          № 71

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации ЗАТО г. Островной

В соответствии с решением Арбитражного суда Мурманской области

от 15.04.2021 по делу № А42-6999/2020 Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации

ЗАТО г. Островной:

– от 26.06.2019 № 177 «О ликвидации Муниципального унитарного торгового

предприятия “НАДЕЖДА” закрытого административно-территориального

образования город Островной»;

– от 06.03.2020 № 53 «О продлении срока ликвидации Муниципального

унитарного торгового предприятия “НАДЕЖДА” закрытого административно-

территориального образования город Островной и внесении изменений

в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 26.06.2019 № 177

«О ликвидации Муниципального унитарного торгового предприятия “НАДЕЖДА”

закрытого административно-территориального образования город Островной»»;

– от 19.08.2020 № 182 «О внесении изменений в состав ликвидационной

комиссии Муниципального унитарного торгового предприятия “НАДЕЖДА”

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 26.06.2019 № 177».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 15 апреля 2021 года.

Глава муниципального образования

           ЗАТО г. Островной                                                                               О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/